
New York State Tax Commission
TAX APPEALS BUREAU
W . A .  H a r r i m a n  C a m p u s

t A l h a n y , N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

February  10 ,  1986

Marvin Fayer
280 Powerhouse Rd.
Ros lyn  He igh ts ,  NY IL577

Dear  Mr .  Fayer :

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax Conrnission enclosed
herewith.

Please take further not ice that pursuant to Seccion(s) 690 of.  the Tax Law, any
proceeding ln court  to review this decislon must be commenced rnr l thin 4 months
from the date of this not ice.

Inquir ies concernlng the computat ion of tax due or refund al lowed in accordance
\.r i th thi .s declsion nay be addressed to the underslgned at the above address.

Very truly yours,

Joseph Chyrywaty
Superv isor  of  Tax Conferences

cc :  Pet i t ioner 's  Representa t l -ve
Harvey S. Barr
Barr & Faerber
6 6 4  S .  M a i n  S t . ,  P . 0 .  B o x  6 6 4
Spr lng  Va l ley ,  NY 10977
Taxi"ng Bureauf s Representat lve

Very truly



sTATq OF NEI'J YORK

STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet i t lon

o f

Marvln Faver DEFAULT ORDER

86-C-3

for Redeterminat ion of a Def ic iency or Revlslon

of a Determinat ion or Refund of

Personal Income Tax under ArtIcLe 22

of  the  Tax  Law fo r  the  Per iod  9 /L /82- I0 /3 I182.

Pet l t ioner(s) Marvln Fayer f l led a pet i t ion for redeterminat ion of a

def ic iency or revision of a determinat ion or refund of Personal Income Tax

under  Ar t i c le  22  o f  the  Tax  Law fo r  the  Per iod  9 /L /82-L0/3L /82 .  F l le  No.

5 8 8 9 3 .

A pre-hearlng conference on the pet i t lon was scheduled before Ralph

Liporace, at the off ices of the State Tax Comrnl"ssion, 114 Old Country Road -

2nd F l .  M lneo la ,  New York  1150I  on  Tuesday,  November  26 ,  1985 a t  1 :15  p .n .

Not lce of said pre-hearing conference \das given to pet i t ioner(s) and the repre-

senta t tve  o f  pe t i t loner (s ) .  Pe t i t ioner (s )  d ld  no t  appear  a t  the  pre-hear lng

conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Commission, l t  is

ORDERED that the petition of Marvln Fayer be and the same ls hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E I , T  Y O  R K
F E B R U A R Y  1 0 ,  1 9 8 6


